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ZABIEG ANTI-AGE

GŁÓWNE SKŁADNIKI AKTYWNE W ZABIEGU: CECHY ZABIEGU:
FOTOTYP: I-III
INTENSYWNOŚĆ: progresywny
UWAGI: złuszczanie płatkowe, 
regeneracja do 10 dni. 

PROCEDURA ZABIEGOWA:
1. PRZYGOTOWANIE SKÓRY: 
Oczyszczamy i wgładzamy skóre przy użyciu Antioxidant Beta Cleanse. Masujemy okrężnymi ruchami pobudzając 
cyrkulację krwi i limfy, jednocześnie oczyszczamy skórę. Zmywamy ciepłą wodą i osuszamy.

2. PEELING GŁÓWNY:
Nakładamy 2 ml Vitamina C 20% na skórę twarzy delikatnie wmasowując. Nie zmywamy. Pozostawiamy do całkowitego 
wchłonięcia. Nakładamy 1 pipetkę Vitamin A+ Peptide Peel rozprowadzając równomiernie. Należy go dokładnie go 
wmasować lub wklepaćwmasować lub wklepać. Powstałą maskę zmywamy po 12 h od aplikacji.
UWAGA: Retinol jest światłoczuły dlatego na zakończenie zabiegu należy nałożyć krem z filtrem Daytime Defense SPF30.

3. PIELĘGNACJA PO ZABIEGOWA:
W okresie złuszczania do codziennego mycia należy stosować Antioxidant Beta Cleanse, do pielęgnacji Radiant Renewal 
Serum i Daytime Defense SPF30 rano i wieczorem. 

PRODUKTY UŻYTE W ZABIEGU:
Antioxidant Beta Cleanse - żel do głębokiego oczyszczania skóry trądzikowej, z rozszerzonymi porami, wrażliwej i 
naczyniowej. Dokładnie oczyszcza i odświeża skórę, usuwa nadmiar sebum,  poprawia oczyszczanie skóry problematycznej.

Vitamin A+ Peptide Peel - to wysokie stężenie retinolu w połączeniu z trój-peptydami zamkniętymi w liposomy.

Vitamina C 20% - kwas askorbinowy jest silnym przeciwutleniaczem, który neutralizuje wolne rodniki, pomagając 
zapobiegać i redukować uszkodzenia oksydacyjne spowodowane przez wolne rodniki.

Daytime Defense SPF30 - bloker dla każdego rodzaju cery, działa dezynfekcyjnie, antyoksydacyjnie, ujędrnia, nawilża I 
chchroni przed promieniem UV.

Radiant Renewal Serum - serum o podwyższonej zawartości czynników wzrostu komórkowego. Doskonały po zabiegach 
mikrodermabrazji, peelingach kwasowych i enzymatycznych oraz w zabiegach regenerujących. przeznaczony do każdego 
rodzaju skóry.

retinol, witamina C, kwas kojowy, l-lysine,
ekstrakt ze stokrotki, EGF.
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